




ACTIVITES SPORTIVES ET LOISIRS
Balade et descente en canoë-kayak

Location canoe - Ur Ondoa

SAINT-PEE-SUR-NIVELLE

Quartier Helbarron - D918
+33 7 68 71 31 63
http://locationcanoe-paysbasque.com

Ouverture :
Du 30/05/2025 au 30/06/2025
Du 01/07/2025 au 31/08/2025
Du 01/09/2025 au 15/09/2025

Tarif :
Tarif de base : 20 € Kayak 1 personne
Tarif de base : 30 € Kayak 2/3
personnes (2adultes + 1 enfant)
Tarif de base : 40 € Kayak 3/4

Balades à dos d'ânes / Parcours pédagogique

Ferme Belazkabieta

ESPELETTE

805 Belazkabietako bidea

+33 5 59 52 98 02 +33 6 08 78 31 96

Ouverture :
Du 01/01/2025 au 31/12/2025

Tarif :
Tarif de base : 22 € Balade1h. Tarif
par âne.
Tarif de base : 29 € Balade 2h. Tarif
par âne.

Cycles - Location

Roues Libres - Location vélos

SAINT-JEAN-DE-LUZ

+33 6 78 64 74 16
https://www.roueslibres.fr

Ouverture :
Du 01/01/2025 au 31/12/2025

Tarif :

Cycles - Location

SARL Charlie

SAINT-JEAN-DE-LUZ

7 boulevard Thiers

+33 7 77 37 55 90
http://www.charlies-surfandbike.com

Ouverture :
Du 10/02/2025 au 02/11/2025
Jour de fermeture : Lundi
Du 01/12/2025 au 31/12/2025

Tarif :
Tarif de base : 25 € Location vélo
électrique

Equitation - Randonnée équestre

Centre Équestre Olhaldea
Zalditokia

SARE
Olhaldea
20 Olhako bidea

+33 5 59 54 28 94
http://www.olhaldea.com

Ouverture :
Du 02/01/2025 au 31/12/2025
Jour de fermeture : Lundi,Dimanche

Tarif :
Tarif de base : 44 € 
Tarif de base : 93 € 

Hydrofoil

Whatthefoil

CIBOURE

27 Avenue du Commandant Passicot

+33 7 66 55 58 86
https://whathefoil.fr/

Ouverture :
Du  au 
Jour de fermeture :

Tarif :



ACTIVITES SPORTIVES ET LOISIRS
Jet ski / Bouées tractées

Paral'aile randonnées jet-
ski/bouées tractées/flyboard

CIBOURE

Parking des dériveurs
Socoa
+33 6 70 45 03 38
http://www.paral-aile.fr/

Ouverture :
Du 05/04/2025 au 04/10/2025

Tarif :

Paintball

Oihana Parc d'aventure Paintball

URRUGNE

Chemin des crêtes

+33 6 03 40 52 31
http://oihana-64.com

Ouverture :
Du 12/04/2025 au 04/05/2025
Du 05/05/2025 au 30/06/2025
Du 01/07/2025 au 31/08/2025
Du 01/09/2025 au 17/10/2025

Tarif :
Tarif de base : 25 € Tarif adulte
Tarif réduit : 18 € Enfant de plus de 7
ans avec 100 billes

Paramoteur

Paramoteur 64

URRUGNE

167 chemin des Crêtes

+33 6 62 69 92 33
http://www.paramoteur64.com

Ouverture :
Du 01/01/2025 au 12/10/2025
Du 29/11/2025 au 31/12/2025

Tarif :
Tarif de base : Min. 99 € / Max. 289
€ 

Parc de loisirs

Wow Park : Parc multi-activités

URRUGNE

11 chemin de Bittola

+33 7 81 92 99 80
http://www.wowpark.fr

Ouverture :
Du 12/04/2025 au 30/06/2025
Du 01/07/2025 au 31/08/2025
Du 01/09/2025 au 02/11/2025

Tarif :
Tarif de base : 16 € de 5 à 64 ans
Tarif réduit : 8 € pour les - de 5ans et
les + de 65 ans
Tarif de groupe : Min. 14 € / Max. 11

Parcours acrobatique en forêt

Oihana Parc acrobatique en
hauteur

URRUGNE

Route de la Glacière

+33 6 03 40 52 31
http://www.oihana-64.com

Ouverture :
Du 06/04/2025 au 30/06/2025
Du 01/07/2025 au 31/08/2025
Du 01/09/2025 au 02/11/2025

Tarif :
Tarif de base : 27 € Parcours adulte :
à partir de 10 ans
Tarif de base : 21 € Parcours famille :
à partir de 6 ans

Pêche

Guillaume Chavanne - Moniteur
guide de pêche

SARE
Maison Aldun Berea Bask Pêche

Chemin Larraldea
+33 6 15 04 17 42
https://www.guide-bask-peche.com/

Ouverture :
Du 01/01/2025 au 31/12/2025

Tarif :
Tarif de base : Min. 32 € / Max. 240 € 



ACTIVITES SPORTIVES ET LOISIRS
Pêche en mer

Samathéo II

SAINT-JEAN-DE-LUZ
Port

+33 6 09 73 61 81
http://www.croisiere-saintjeandeluz.com

Ouverture :
Du  au 
Jour de fermeture :

Tarif :

Pelote basque

Initiation à la pelote basque avec
Luzean

SAINT-JEAN-DE-LUZ
Jaï Alaï
18 avenue André Ithurralde

+33 5 59 26 03 16 +33 5 59 26 13 93
http://www.luzean.fr

Ouverture :
Du  au 
Jour de fermeture :

Tarif :

Pirogue Hawaïenne/Kayak mer/Stand-up paddle/Wave
fti

Atlantic Pirogue

CIBOURE

43 avenue du Commandant Passicot
Socoa
+33 5 59 47 21 67
http://www.atlantic-pirogue.com

Ouverture :
Du 01/01/2025 au 31/12/2025

Tarif :
Tarif de base : 35 € 

Pirogues hawaienne/Stand Up Paddle/Kayak

Océan Paddling Evolution2

SAINT-JEAN-DE-LUZ
Promenade Jacques Thibaud

+33 5 59 63 30 90
http://www.evolution2paysbasque.com

Ouverture :
Du  au 
Jour de fermeture :

Tarif :

Plongée - Randonnées palmées

Tech Océan

CIBOURE

45 avenue du Commandant Passicot
Port de Socoa
+33 6 16 36 11 76
http://www.tech-ocean.fr

Ouverture :
Du 01/05/2025 au 30/11/2025

Tarif :

Pluri-activités

Aventure 64

SAINT-PEE-SUR-NIVELLE
Maison Larreguia
Départementale Oihan Bidea
chez M. PUJOS

http://www.aventure64.fr

Ouverture :
Du 31/03/2025 au 31/12/2025

Tarif :



ACTIVITES SPORTIVES ET LOISIRS
Rafting / Canyoning / accrobranche

Evasion 64

ITXASSOU

229 Errolako bidea

+33 5 59 29 31 69
https://evasion64.fr/

Ouverture :
Du 10/04/2025 au 30/09/2025

Tarif :
Tarif de base : 35 € Rafting adulte
Tarif réduit : 30 € Rafting de 6 à 17
ans
Tarif de base : 35 € Hydrospeed

Randonnée équestre - Poneys

Centre de Tourisme équestre
Larrun Alde

URRUGNE

455 chemin d'Erramuntegia
Olhette
+33 6 89 02 25 69
http://www.rando-equestre-larrunalde.com

Ouverture :
Du 01/04/2025 au 03/11/2025

Tarif :
Tarif de base : 50 € Balade à cheval :
2 heures
Tarif de base : Min. 10 € / Max. 20 € 
Tarif de base : 70 € Balade coucher

Randonnée quad

Rando Quad en Pays Basque

SAINT-PEE-SUR-NIVELLE
Maison Iturriartia
RD 918

+33 6 10 44 14 97 +33 5 59 23 36 18
https://www.quad-paysbasque.com/fr/

Ouverture :
Du 01/01/2025 au 31/12/2025

Tarif :
Tarif de base : Min. 58 € / Max. 79 € 
Tarif de base : Min. 89 € / Max. 118
€ 
Tarif de base : Min. 125 € / Max. 160

Randonnées et Trails

Mendi Lagunak

ASCAIN

+33 7 63 66 96 79
https://www.mendilagunak.fr

Ouverture :
Du 01/01/2025 au 31/12/2025

Tarif :
Tarif de base : Min. 20 € / Max. 35 € 
Tarif réduit : Min. 15 € / Max. 25 € 
Tarif de groupe : Min. 55 € / Max. 100
€ 

Surf

Surf eskola

SAINT-JEAN-DE-LUZ

10 rue du Docteur Wauthier

+33 7 50 23 90 10
https://surf-eskola.com/

Ouverture :
Du  au 
Jour de fermeture :

Tarif :

Surf - Longboard

École de Surf New School

SAINT-JEAN-DE-LUZ

Billabong Store
16 rue Gambetta
+33 6 89 33 35 54 +33 5 59 26 07 93
http://www.newschoolsurf.fr

Ouverture :
Du  au 
Jour de fermeture :

Tarif :



ACTIVITES SPORTIVES ET LOISIRS
SURF ET PLONGEE SOUS-MARINE

Ecole de Surf et Plongée sous
marine Aquality School

GUETHARY
680 chemin du Trinquet

+33 6 89 59 16 43
http://www.coursdesurf.com

Ouverture :
Du 01/01/2025 au 31/12/2025

Tarif :
Tarif de base : Min. 45 € / Max. 180
€ 

Surf et Stand up paddle

Artha Surf Club

SAINT-JEAN-DE-LUZ
Camping municipal Plage d'Erromardie
525 chemin de Chibau Berria

+33 6 35 22 11 33
https://www.arthasurfclub.fr

Ouverture :
Du  au 
Jour de fermeture :

Tarif :

Voile

ÉVI Nautika Ecole de voile
internationale

CIBOURE

Chemin des blocs
Parking de Socoa
+33 5 59 47 06 32
http://www.evi-nautika.com

Ouverture :
Du 14/04/2025 au 31/12/2025

Tarif :

Voile

Spi en tête

SAINT-JEAN-DE-LUZ

Port
+33 6 86 47 47 06
http://www.spientete.com

Ouverture :
Du  au 
Jour de fermeture :

Tarif :

Initiation à la randonnée :
Laeti'tes Balades

AHETZE

+33 6 65 43 60 44
https://www.balades-paysbasque.fr/

Ouverture :
Du 01/01/2025 au 31/12/2025

Tarif :
Tarif de base : Min. 28 € / Max. 48 € 

Fagoa - Location de VTT

AINHOA

+33 7 85 61 41 13
http://fagoa.eus

Ouverture :
Du 01/01/2025 au 31/12/2025

Tarif :
Tarif de base : Min. 20 € / Max. 120 € 



ACTIVITES SPORTIVES ET LOISIRS

Pilotako - Initiation &
Démonstration

ARBONNE

D255

+33 6 65 39 43 45
https://pelotedecouverte.com/

Ouverture :
Du 02/01/2025 au 31/12/2025

Tarif :
Tarif de base : 25 € 

Ferme Xuxurla

ARCANGUES

303 Chemin de Larrechurria

+33 6 33 92 50 95
https://www.fermexuxurla.com/

Ouverture :
Du 02/01/2025 au 31/12/2025

Tarif :
Tarif de base : Min. 55 € / Max. 90 € 

Jet Surf 64

CIBOURE
Port de Socoa
Avenue du Commandant Passicot

+33 6 61 15 27 62
https://www.jetsurf64.com/

Ouverture :
Du 01/01/2025 au 31/12/2025

Tarif :
Tarif de base : 60 € 

Yoga Maryne

CIBOURE
Salle Untxinananda
4 Place Koxe Arbiza

+33 6 65 64 09 69

Ouverture :
Du 01/01/2025 au 31/03/2025
Du 01/07/2025 au 31/12/2025

Tarif :
Tarif de base : Min. 15 € / Max. 130 € 

Randonnée au clair de lune

ESPELETTE

805, Belazkabietako bidea

+33 5 59 93 95 02
https://www.producteurs-fermiers-pays-
basque.fr/fr/producteur/belazkabieta/

Ouverture :
Du 24/06/2025 au 02/09/2025

Tarif :
Tarif de base : 28 € 
Tarif réduit : 19 € 

Agence RP EVENTS

SAINT-JEAN-DE-LUZ

62 boulevard Victor Hugo

+33 6 21 65 47 10
http://www.agencerpevents.com

Ouverture : Tarif :



ACTIVITES SPORTIVES ET LOISIRS

Association Igeribili

SAINT-JEAN-DE-LUZ

+33 6 76 45 13 20
http://www.igeribili.com

Ouverture : Tarif :

Ecole de cirque Vol'Arte

SAINT-JEAN-DE-LUZ

148 rue Bellarra

+33 6 89 97 25 02 +33 9 86 18 79 57

Ouverture :
Du  au 
Jour de fermeture :

Tarif :

Ecole de Surf Happy Life

SAINT-JEAN-DE-LUZ

12 allée Elgar

+33 6 62 05 03 19

Ouverture :
Du  au 
Jour de fermeture :

Tarif :

Ecole de voile Haizea Spi en tête.

SAINT-JEAN-DE-LUZ

Port

+33 6 86 47 47 06 +33
http://www.spientete.com

Ouverture :
Du  au 
Jour de fermeture :

Tarif :

Escale 64 : Escales Yoga & Soins
de Soi

SAINT-JEAN-DE-LUZ

465 Chemin d'Aguerria

+33 6 86 87 19 97
http://www.escale64.com

Ouverture :
Du 01/01/2025 au 31/12/2025

Tarif :

Fiona Fondalouze

SAINT-JEAN-DE-LUZ

6 Rue Ignace François Bibal

+33 6 37 89 12 67

Ouverture :
Du 08/04/2025 au 31/12/2025

Tarif :



ACTIVITES SPORTIVES ET LOISIRS

Habia Surf School

SAINT-JEAN-DE-LUZ

Promenade Jacques Thibaud

+33 7 54 32 21 27 +33 6 82 02 42 71
https://www.ecoledesurf-
saintjeandeluz.com/

Ouverture :
Du 01/04/2025 au 31/12/2025

Tarif :

Korsaires Ultimate Frisbee

SAINT-JEAN-DE-LUZ
6 Rue de la Rhune

+33 7 77 07 52 21
https://www.korsairesultimate.fr

Ouverture :
Du 01/01/2025 au 31/12/2025

Tarif :

Oceanboat64

SAINT-JEAN-DE-LUZ
3ème ponton
Port de Saint-Jean-de-Luz

+33 6 98 60 34 81
http://www.oceanboat64.com

Ouverture :
Du 01/01/2025 au 31/12/2025

Tarif :

Ozeana

SAINT-JEAN-DE-LUZ

Promenade Jacques Thibaud

+33 6 27 41 77 18
http://www.ozeana.fr

Ouverture :
Du 01/05/2025 au 30/11/2025

Tarif :

Pêche en mer - Bateau Nivelle V

SAINT-JEAN-DE-LUZ

Port de Saint Jean de Luz

+33 6 09 73 61 81
http://www.croisiere-
saintjeandeluz.com/fr/peche-en-mer

Ouverture :
Du 31/03/2025 au 31/10/2025

Tarif :

Tonique Ondine

SAINT-JEAN-DE-LUZ
Grande plage de Saint Jean de Luz

+33 6 08 30 03 41
http://www.tonique-ondine.com/

Ouverture :
Du 01/01/2025 au 31/12/2025

Tarif :



ACTIVITES SPORTIVES ET LOISIRS

Animateur pelote basque Jérémy
Darribat

SAINT-PEE-SUR-NIVELLE

+33 6 67 74 82 93

Ouverture :
Du 01/01/2025 au 31/12/2025

Tarif :
Tarif de base : 20 € adulte
Gratuit : 0 € - 7ans

Canoë sur Nivelle

SAINT-PEE-SUR-NIVELLE
Parking d'Utsalea

+33 7 49 74 13 19

Ouverture :
Du 30/05/2025 au 03/06/2025
Du 01/07/2025 au 31/08/2025
Du 01/09/2025 au 15/09/2025

Tarif :
Tarif de base : 20 € 
Tarif de base : 30 € 
Tarif de base : 40 € 
Tarif de base : 30 € 

Noa Adventure locations E-VTT

SAINT-PEE-SUR-NIVELLE

6023 Rue Ibarbidea

+33 6 10 44 14 97 +33 5 59 23 36 18
http://www.noaadventure.com

Ouverture :
Du 02/01/2025 au 31/12/2025

Tarif :
Tarif de base : 39 € Tour GPS 2h
panoramic locations e-vtt
Tarif de base : 49 € Tour GPS 3h
sommet locations e-vtt

Paint Ball Loisirs Pays basque

SAINT-PEE-SUR-NIVELLE

Lac de Saint-Pée-sur-Nivelle
RD 918
+33 7 67 88 24 58
https://www.paintball-paysbasque.com

Ouverture :
Du 01/01/2025 au 31/12/2025

Tarif :
Tarif de base : 35 € 
Tarif de base : 25 € 
Tarif de base : 35 € 

Rando Eko Pays Basque

SAINT-PEE-SUR-NIVELLE

RD 918
Zone Lizardia
+33 6 22 67 81 62
https://rando-eko.com/

Ouverture :
Du 02/01/2025 au 31/12/2025

Tarif :
Tarif de base : Min. 60 € / Max. 80 € 
Tarif de base : Min. 80 € / Max. 100
€ 
Tarif de base : Min. 100 € / Max. 120

Atelier Vélo Jaune

URRUGNE

2 Rue Paul Gelos
Kechiloa
+33 6 84 38 67 92

Ouverture :
Du 01/01/2025 au 31/12/2025
Jour de fermeture : Lundi,Dimanche

Tarif :
Tarif de base : Min. 1 € / Max. 2000 € 



ACTIVITES SPORTIVES ET LOISIRS

Free Riders Surf School

URRUGNE
Appartement 01 Les jardins de Xana
471 route de Socoa

+33 6 23 28 51 21
http://ecole-surf-hendaye.fr/

Ouverture :
Du 01/01/2025 au 06/01/2025
Du 01/03/2025 au 31/12/2025

Tarif :
Tarif de base : Min. 36 € / Max. 180
€ 

Hey! Ma Trott

URRUGNE
Résidence Saint Martial
19 rue du Capitaine Pellot

+33 7 49 28 70 26
https://heymatrott.com

Ouverture :
Du 01/01/2025 au 31/12/2025

Tarif :
Tarif de base : Min. 36 € / Max. 320 € 

Liluak VTT

URRUGNE

290 Chemin Inzola

+33 7 72 27 61 66
https://liluak-vtt.com/

Ouverture :
Du 01/01/2025 au 31/12/2025

Tarif :
Tarif de base : 55 € pour 2 heures
Tarif de base : 75 € pour 3 heures
Tarif de base : 100 € pour 4 heures et
déjeuner compris



ARTISANAT, CULTURE ET PATRIMOINE
Artisanat

1910 Lartigue, créateur tisserand
de linge basque

ASCAIN

ZA Larre Lore
+33 5 59 26 81 81
http://www.lartigue1910.com

Ouverture :
Du 07/04/2025 au 06/07/2025
Jour de fermeture : Dimanche
Du 07/07/2025 au 31/08/2025
Du 01/09/2025 au 02/11/2025

Tarif :
Gratuit : 0 € Visite gratuite

Centre d'interprétation

Espace sur la mythologie basque
Herauskorritxe

TARDETS-SORHOLUS
Bureau d'Accueil Touristique de Tardets
Rue Arhanpia

+33 5 59 28 51 28

Ouverture :
Du 02/01/2025 au 29/06/2025
Jour de fermeture : Samedi,Dimanche
Du 30/06/2025 au 29/08/2025
Jour de fermeture : Dimanche après

Tarif :
Gratuit : 0 € Gratuit.

Culturelle

Olhaberri - Mines de Banca

BANCA

Bourg

+33 6 75 72 96 08
http://www.olhaberri.fr

Ouverture :
Du 01/05/2025 au 30/06/2025
Du 01/07/2025 au 31/08/2025
Jour de fermeture : Lundi
Du 01/09/2025 au 31/12/2025

Tarif :
Gratuit : 0 € Enfant de moins de
12ans
Tarif réduit : 4 € Enfant de 12 à
17ans, PMR, Etudiant, Groupe

Ecomusée

Ecomusée de la Pelote et du
Xistera Pilotari

SAINT-PEE-SUR-NIVELLE
Bureau d'accueil touristique Place du fronton
Rue Karrika

+33 5 59 54 11 69
https://www.en-pays-
basque.fr/visite/ecomusee-de-la-pelote-et-
du-xistera-pilotari/

Ouverture :
Du 01/01/2025 au 30/03/2025
Jour de fermeture : Samedi,Dimanche
Du 31/03/2025 au 29/06/2025
Jour de fermeture : Dimanche,Samedi

Tarif :
Plein tarif : 5 € 
Tarif réduit : 2,5 € de 5/12 ans,
étudiant, personne en situation de
handicap, demandeur emploi, RSA

Grottes préhistoriques

Grottes Préhistoriques de Sare

SARE
Grottes Préhistoriques
2280 Lezeko bidea

+33 5 59 54 21 88
https://www.grottesdesare.fr

Ouverture :
Du 10/02/2025 au 02/04/2025
Du 03/04/2025 au 28/09/2025
Du 29/09/2025 au 02/11/2025
Du 03/11/2025 au 04/01/2026

Tarif :
Plein tarif : 10 € Adulte
Tarif enfant : 6 € de 5 à 13 ans inclus
Tarif réduit : 8,5 € Adolescent (14-17
ans inclus) et étudiant

musée

Musée Municipal de Guéthary

GUETHARY
Villa Saraleguinea
117 Avenue du Général de Gaulle
Parc Municipal André Narbaitz
+33 5 59 26 57 83 +33 6 82 87 78 90
https://www.musee-de-guethary.fr

Ouverture :
Du 28/04/2025 au 30/06/2025
Jour de fermeture : Mardi,Dimanche
Du 01/07/2025 au 31/08/2025
Jour de fermeture : Mardi,Dimanche

Tarif :
Plein tarif : 4 € 
Tarif réduit : 2 € 2€/personne pour un
groupe dès 10 personnes



ARTISANAT, CULTURE ET PATRIMOINE
Présentation vidéo, vente

Espadrilles Prodiso

MAULEON-LICHARRE

28 rue des Arbailles
Zone Artisanale
+33 5 59 28 28 48

Ouverture :
Du 06/01/2025 au 24/12/2025
Jour de fermeture : Samedi,Dimanche

Tarif :
Plein tarif : 2 € Plein tarif : visite de
l'atelier pour groupe sur rendez-vous
Gratuit : 0 € Gratuit : vidéo pour visite
libre sans rendez-vous.

Savonnerie artisanale

Savonnerie artisanale Etxean Egina

SAINT-ETIENNE-DE-BAIGORRY
413 Behereko Karrika Maison Burugorrienia

Bourg
+33 5 59 37 93 42
http://www.etxeanegina.com

Ouverture :
Du 01/01/2025 au 31/12/2025
Jour de fermeture : Lundi,Dimanche

Tarif :
Gratuit : 0 € 

Visite d'atelier, vente directe

Espadrilles Armaité

IDAUX-MENDY
1845 route d'Idaux

+33 5 59 28 33 61
http://www.espadrilles-armaite.com/

Ouverture :
Du 06/01/2025 au 14/08/2025
Jour de fermeture :
Samedi,Dimanche,Vendredi après midi
Du 08/09/2025 au 24/10/2025

Tarif :
Plein tarif : 4 € Visite de l'atelier

Visite du Château de Gramont

Le Château de Gramont

BIDACHE

Allée de Gramont
D411
+33 5 59 56 03 49
https://www.en-pays-basque.fr/territoires-
et-destinations/le-pays-charnegou-ou-
xarnegu/

Ouverture :
Du 05/04/2025 au 29/06/2025
Jour de fermeture :
Lundi,Mardi,Jeudi,Vendredi,Dimanche,M
matin,Samedi matin

Tarif :
Plein tarif : 5 €  adulte
Gratuit : 0 € enfants jusqu'à 12 ans
inclus
Tarif réduit : 2,5 € Jeunes de 13 à 18

Barkoxe bizi - Espace dantzan

BARCUS
Tiers-lieu
545 route principale

Ouverture :
Du 06/01/2025 au 31/12/2025
Jour de fermeture :
Lundi,Samedi,Dimanche

Tarif :
Gratuit : 0 € visite libre
Participation libre : 2 € visite guidée

Le sémaphore

GUETHARY

Chemin du Phare

+33 5 59 26 57 83

Ouverture :
Du 01/01/2025 au 31/12/2025

Tarif :



ARTISANAT, CULTURE ET PATRIMOINE

Chapelle du Sacré Coeur

HASPARREN

Route des Missionnaires

+33 5 59 29 62 02

Ouverture :
Du 01/01/2025 au 31/12/2025

Tarif :
Plein tarif : 5 € 
Tarif de groupe : 3,5 € 

Céline Sciacqua, Art et Nature

OSSES
Bourg

+33 6 16 09 81 69

Ouverture :
Du 01/01/2025 au 31/12/2025

Tarif :
Plein tarif : 10 € Sortie d'1 heure.
Plein tarif : 20 € Sortie de 2 heures.
Plein tarif : 30 € Sortie de 3 heures.

Centre d'interprétation Mehaka
sur l'Histoire de la Basse Navarre

SAINT-ETIENNE-DE-BAIGORRY

+33 5 59 37 40 80 +33 6 43 62 23 22

Ouverture :
Du 01/01/2025 au 31/12/2025
Jour de fermeture : Dimanche

Tarif :
Gratuit : 0 € Visite libre
Plein tarif : 5 € Visite guidée / Tarif
adulte
Tarif réduit : 3 € Visite guidée / Tarif

Atelier Fenix - Verriers d'Art -
Souffleur de Verre - Fileuse de
Perles

SAINT-JEAN-LE-VIEUX

150 Route d'Iraty

+33 5 47 71 31 48
http://www.atelier-fenix.com

Ouverture :
Du 01/04/2025 au 30/09/2025
Jour de fermeture : Lundi,Dimanche
Du 01/10/2025 au 30/11/2025
Jour de fermeture : Lundi,Dimanche

Tarif :
Gratuit : 0 € Visite Libre : Gratuit
(Production de la journée)
Plein tarif : Min. 5 € / Max. 4 € 
Tarif enfant : 0 € Visite Démo : - 6

Akiloukap, Savons et Textiles du
Pays Basque

SAINT-JEAN-PIED-DE-PORT
18 Rue d'Espagne

https://akiloukap.fr/

Ouverture :
Du 01/01/2025 au 31/12/2025

Tarif :
Plein tarif : 6 € Savon
Plein tarif : 25 € Bonnet, casquette,
bob
Plein tarif : 25 € T-shirt

Musée de Basse Navarre

SAINT-PALAIS

55 avenue de Gibraltar

https://www.chemins-bideak.com/fr/

Ouverture :
Du 01/07/2025 au 30/11/2025

Tarif :



ARTISANAT, CULTURE ET PATRIMOINE

Visite de Saint-Palais "à la croisée
des chemins et des terroirs"

SAINT-PALAIS
Bureau d'Accueil Touristique
55 avenue de Gibraltar

+33 5 59 65 71 78

Ouverture :
Du 10/07/2025 au 21/08/2025

Tarif :
Plein tarif : 8 € Payant pour les
personnes de plus de 14 ans.

Atelier de l'Art de l'Espadrille

SAINT-PIERRE-D'IRUBE

3 plaza Berri
sous les arcades de la nouvelle mairie
+33 5 59 59 31 68
http://www.lartdelespadrille.book.fr

Ouverture :
Du 01/01/2025 au 31/12/2025
Jour de fermeture : Dimanche,Lundi
matin,Jeudi matin,Samedi après midi

Tarif :

Musée du Gâteau Basque de Sare -
Visite Découverte

SARE
Maison Haranea
300 Haraneko bidea
Quartier Lehenbiscay
+33 6 71 58 06 69
http://www.legateaubasque.com

Ouverture :
Du 16/04/2025 au 31/10/2025

Tarif :
Plein tarif : 9,8 € Tarif Adulte
Tarif enfant : 7 € de 4 à 13 ans inclus
Tarif famille nombreuse : 30 € Famille
2 adultes + 2 enfants (-14ans)



LOISIRS ET BIEN-ÊTRE
Boulodrome, Aire de jeux pour enfants

Parc André Narbaitz

GUETHARY

117 avenue du général de Gaulle

+33 5 59 26 57 83

Ouverture : Du 01/01/2025
au 31/12/2025

Tarif :

Parc à thèmes, Tremplin, Aire de jeux pour enfants, Espace de
loisirs
Trampoline Park Saint-Jean-de-Luz

SAINT-JEAN-DE-LUZ

126 avenue de Jalday

+33 5 47 51 81 03
https://www.trampolinepark-paysbasque.fr/

Ouverture : Du 01/01/2025
au 31/12/2025
Jour de fermeture : Lundi,Mardi

Tarif : Tarif de base : Min. 9 € /
Max. 13 € 

Balnéothérapie, Bien-être

Oppo'calm Spa privatif & soins

AINHOA
303 Karrika Nagusia

+33 6 07 88 82 12
https://www.planity.com/oppocalm-spa-
institut-64250-ainhoa

Ouverture : Du 01/01/2025
au 31/12/2025
Jour de fermeture : Lundi,Dimanche

Tarif : Tarif de base : 29 € 

Balnéothérapie, Bien-être

Sérénité Basque Spa privatif &
soins bien être

AINHOA
236 Ukuteco Bidea Maison Ukutea

Quartier Xara
+33 7 85 79 64 35
http://www.serenitebasque.com

Ouverture : Du 01/01/2025
au 31/12/2025
Jour de fermeture : Lundi,Dimanche

Tarif : Tarif de base : 30 € 

Balnéothérapie, Bien-être

Uhaina Spa

URRUGNE
Espace Agoretan Bizi
210 route départementale 810

+33 9 80 63 39 77
http://uhainaspa.fr

Ouverture : Du 01/01/2025
au 31/12/2025
Jour de fermeture : Dimanche

Tarif : Tarif de base : Min. 7 € /
Max. 450 € 

Thalassothérapie, Balnéothérapie, Bien-être, Piscine

Loreamar Thalasso Spa

SAINT-JEAN-DE-LUZ
Grand Hôtel
43 boulevard Thiers

+33 5 59 26 35 36
http://www.luzgrandhotel.fr

Ouverture : Du  au 
Jour de fermeture :
Du  au 
Jour de fermeture :

Tarif :



LOISIRS ET BIEN-ÊTRE
Thalassothérapie, Salle de sport, Balnéothérapie, Bien-être

Thalazur Thalassothérapie & Spa Ma

SAINT-JEAN-DE-LUZ

Place Maurice Ravel

+33 5 59 51 51 51
https://www.thalazur.fr/saint-jean-de-luz/thala
gad_source=1&gclid=Cj0KCQiA5rGuBhCnARIs
cOG33MF4vz4Ct-A52AcVqiDuwaAuHWEALw_w

Ouverture : Du 01/01/2025
au 31/12/2025

Tarif :

Bar musique live, Salle à louer, Casino

Casino Joa

SAINT-JEAN-DE-LUZ

Place Maurice Ravel

+33 5 59 51 58 58
https://www.joa.fr/casinos/st-jean-de-luz

Ouverture : Du  au 
Jour de fermeture :

Tarif :

Base de loisirs, Lac / site et parcours de pêche

Base de Loisirs

SAINT-PEE-SUR-NIVELLE

D 918

+33 5 59 54 10 19

Ouverture : Du 01/01/2025
au 31/12/2025

Tarif : Gratuit : 0 € 

Bateaux promenade

Bateau Le Passeur

SAINT-JEAN-DE-LUZ
Port

+33 6 11 69 56 93
https://buruxkan.eus

Ouverture : Du 05/04/2025
au 02/11/2025

Tarif : Tarif de base : 3,5 € par trajet
(tarif 2024)
Tarif de base : 7 € La boucle ou l'aller-
retour (tarif 2024)
Tarif de base : 300 € privatisation du

Bateaux promenade

Le Nivelle

SAINT-JEAN-DE-LUZ

Rue du 3 mai 1945
Port
+33 6 09 73 61 81
http://www.croisiere-saintjeandeluz.com

Ouverture : Du  au 
Jour de fermeture :

Tarif :

Bibliothèque - médiathèque

La médiathèque

SAINT-JEAN-DE-LUZ

1 place du Maréchal Foch
BP 259
+33 5 59 26 28 99
http://www.mediatheque-saintjeandeluz.fr

Ouverture : Du  au 
Jour de fermeture :

Tarif :



LOISIRS ET BIEN-ÊTRE
Salle de remise en forme, Terrain omnisports, Salle de sport,
Bien-être Piscine
Kinka, sport et gourmandise

SAINT-PEE-SUR-NIVELLE

684 Rue Errota Berria. ZA de Lizardia
Quartier Ibarron
+33 5 59 56 93 93
https://www.kinka.eus/fr/

Ouverture : Du 01/01/2025
au 30/12/2025

Tarif : Tarif de base : 12 € 12€
muscu-fitness et cross training
Tarif de base : 15 € 15€ aqua sport
Tarif de base : 18 € 18€ Aqua bike

Golf, Borne interactive touristique

Golf de la Nivelle

CIBOURE

Place William Sharp

+33 5 59 47 18 99
http://www.golfnivelle.com

Ouverture : Du 01/01/2025
au 31/12/2025

Tarif : Tarif de base : Min. 67 € /
Max. 85 € 

Bus ou train touristique

Le petit train de Saint-Jean-de-Luz

SAINT-JEAN-DE-LUZ
Place Foch

Face à la médiathèque
+33 6 99 43 08 72
http://www.petit-train-saint-jean-de-luz.com

Ouverture : Du 04/04/2025
au 02/11/2025

Tarif : Tarif de base : 9 € Adulte
Tarif réduit : 5 € Enfant

Point de vue / Table d'orientation, Bus ou train touristique

Train de la Rhune

SARE

3205 Santinazioko errebidea

+33 5 59 54 20 26
http://www.rhune.com

Ouverture : Du 05/04/2025
au 11/11/2025

Tarif : Tarif de base : 25,5 € Adulte
(à partir de 12ans)
Tarif réduit : 17 € 4 à 12 ans
Tarif réduit : 17 € Titulaire CMI
Tarif de base : 6,5 € Excursion chiens

Club de plage, Club enfants

Club de plage "Le kalico" - Cours
de natation

CIBOURE

Boulevard Pierre Benoit
Plage de socoa
+33 6 18 45 53 45

Ouverture : Du 01/07/2025
au 31/08/2025

Tarif :

Fronton

Fronton

GUETHARY

450 avenue du Général de Gaulle

+33 5 59 26 57 83

Ouverture : Du 01/01/2025
au 31/12/2025

Tarif :



LOISIRS ET BIEN-ÊTRE
Fronton

Fronton de Saraleguinea

GUETHARY
Parc municipal
117 avenue du Général de Gaulle

+33 5 59 26 57 83

Ouverture : Du 01/01/2025
au 31/12/2025

Tarif :

Galerie d'art

Galerie d'art Arte Bideak

CIBOURE

2 rue pocalette

+33 6 89 98 65 48
https://www.artebideak.com/

Ouverture : Du 11/04/2025
au 26/10/2025

Tarif :

Galerie d'art

Bleu, la galerie

SAINT-JEAN-DE-LUZ

3 rue de l'Infante

+33 5 59 85 96 21 +33 6 40 66 01 98
http://www.bleu-lagalerie.fr

Ouverture : Du  au 
Jour de fermeture :

Tarif :

Golf

Makila Golf club Bayonne
Bassussarry Pays Basque

BASSUSSARRY
265 Route Dominique Joseph Garat

+33 5 59 58 42 42
http://www.makilagolfclub.com

Ouverture : Du 02/01/2025
au 31/12/2025

Tarif : Tarif de base : Min. 39 € /
Max. 48 € 
Tarif de base : Min. 60 € / Max. 75 € 
Tarif de base : 7 € Practice 2 seaux

Golf

Golf de Chantaco

SAINT-JEAN-DE-LUZ

Route d'Ascain

+33 5 59 26 14 22
http://www.chantaco.com

Ouverture : Du 01/01/2025
au 31/12/2025

Tarif :

Hotspot wifi

Hotspot wifi Guéthary

GUETHARY

450 avenue du Général de Gaulle

+33 5 59 26 56 60

Ouverture : Du 01/01/2025
au 31/12/2025

Tarif :



LOISIRS ET BIEN-ÊTRE
Jeux d'énigmes

Escape Game Château d'Urtubie

URRUGNE

1300 RD 810

+33 6 02 50 83 43
http://www.escapefromthechateau.com

Ouverture : Du 05/04/2025
au 02/11/2025
Jour de fermeture : Mardi

Tarif : Tarif de base : 27 € par
personne pour 3 joueurs
Tarif de base : 23 € par personne
pour 4 joueurs
Tarif de base : 21 € par personne

Mini-golf

Mini golf d'Ascain

ASCAIN

Rue Ernest Fourneau

+33 6 44 92 08 03
https://www.golf-miniature-ascain.fr/

Ouverture : Du 01/01/2025
au 31/12/2025

Tarif : Tarif de base : 6 € + de 13
ans
Tarif réduit : 5 € 4 à 12 ans

Mini-golf

Mini Golf Mayarko

SAINT-JEAN-DE-LUZ

661 route des Plages
Plage de Mayarko
+33 6 74 26 71 77 +33 5 59 54 70 34
https://minigolfmayarco.weebly.com/

Ouverture : Du 01/04/2025
au 31/10/2025

Tarif :

Parc à thèmes

Euskal Evasion

SAINT-JEAN-DE-LUZ

10 Avenue d'Ichaca

+33 6 83 77 73 28
http://www.euskal-evasion.com/

Ouverture : Du  au 
Jour de fermeture :

Tarif :

Parc à thèmes

Luziparc

SAINT-JEAN-DE-LUZ

126 avenue de Jalday
ZA Jalday
+33 5 47 51 81 03
http://www.trampolinepark-paysbasque.fr

Ouverture : Du  au 
Jour de fermeture :

Tarif :

Parc à thèmes

Enfantasque

SAINT-PEE-SUR-NIVELLE
539 Zone Artisanale de Lizardia

+33 7 71 54 23 29
https://enfantasque.fr

Ouverture : Tarif :



LOISIRS ET BIEN-ÊTRE
Terrain(s) de tennis, Piscine

Piscine de Sare

SARE

140 Santa Maria Poghjuko karrika

+33 5 59 54 20 28 +33 5 59 54 29 15
http://www.sare.fr

Ouverture : Du 01/07/2025
au 31/08/2025

Tarif : Tarif de base : 3 € Adulte
Tarif réduit : 2 € Enfant (3 à 14 ans)

Piste de roller, skate board ou pumptrack

162 Skate School

SAINT-JEAN-DE-LUZ

162 rue Belharra
Z.A DE JALDAY
+33 6 17 42 08 85
http://162skate.org/

Ouverture : Du  au 
Jour de fermeture :

Tarif :

Plage non surveillée

Plage de Cenitz

GUETHARY

Chemin de Cenitz

+33 5 59 26 57 83
http://www.conservatoire-du-
littoral.fr/siteLittoral/401/28-baie-de-cenitz-
64_pyrenees-atlantiques.htm

Ouverture : Du 01/01/2025
au 31/12/2025

Tarif :

Plage non surveillée

Plage des Alcyons

GUETHARY

Jetée des Alcyons

+33 5 59 26 57 83

Ouverture : Du 01/01/2025
au 31/12/2025

Tarif :

Plage non surveillée

Plages de Guéthary

GUETHARY

+33 5 59 26 57 30

Ouverture : Du 01/01/2025
au 31/12/2025

Tarif :

Salle de spectacle

Emotions et vaches-ries !!!

SAINT-PEE-SUR-NIVELLE
Stade municipal
Rue Karrika

+33 6 48 46 93 34

Ouverture : Tarif :



LOISIRS ET BIEN-ÊTRE
Salle(s) de cinéma

Cinéma Getari Enea

GUETHARY
77 rue de l'église

+33 5 59 22 50 85
http://getarienea.com

Ouverture : Du 01/01/2025
au 31/12/2025

Tarif :

Spot de surf

Spot Avalanche

GUETHARY

Jetée des Alcyons
+33 5 59 26 57 83

Ouverture : Du 01/01/2025
au 31/12/2025

Tarif :

Spot de surf

Spot de Cenitz

GUETHARY

Plage de Cenitz

+33 5 59 26 57 83

Ouverture : Du 01/01/2025
au 31/12/2025

Tarif :

Spot de surf

Spot de Parlementia

GUETHARY

+33 5 59 26 57 83

Ouverture : Du 01/01/2025
au 31/12/2025

Tarif :

Spot de surf

Spot des Alçyons

GUETHARY

+33 5 59 26 57 83

Ouverture : Du 01/01/2025
au 31/12/2025

Tarif :

Terrain(s) de tennis

Tennis club de Guéthary

GUETHARY

449 chemin du Trinquet

+33 5 59 26 56 16
http://www.tcguethary.com

Ouverture : Du 01/01/2025
au 31/12/2025

Tarif :



LOISIRS ET BIEN-ÊTRE
Zoo - parc animalier

La Forêt des Lapins

ITXASSOU

1025 Galbarioko errepidea

+33 5 59 93 30 09
http://www.laforetdeslapins.net

Ouverture : Du 01/01/2025
au 14/06/2025
Du 15/06/2025 au 30/09/2025
Du 01/10/2025 au 31/12/2025

Tarif : Tarif de base : 7 € Adulte
Tarif réduit : 4 € Enfant de 5 à 10 ans
Tarif réduit : 5 € Groupe à partir de 8
personnes
Tarif réduit : 1 € Enfant de 2 à 4 ans

Zoo - parc animalier

Parc Animalier Etxola

SARE

395 Ukulunbeko bidea

+33 6 15 06 89 51
https://www.parc-etxola.com/

Ouverture : Du 05/04/2025
au 30/06/2025
Du 01/07/2025 au 31/08/2025
Du 01/09/2025 au 03/11/2025

Tarif : Tarif de base : 7 € A partir de
4 ans
Gratuit : 0 € Gratuit pour les moins de
4 ans



GASTRONOMIE ET AGRITOURISME
Agritourisme

Ferme Uronakoborda

AINHOA
1000, Mentaberriko bidea

+33 6 21 06 14 70 +33 6 21 11 66 92
http://uronakoborda.com

Ouverture :
Du 01/01/2025 au 31/12/2025

Tarif :
Gratuit : 0 € 

Atelier de fabrication

Musée du Gâteau Basque de Sare -
Ateliers pratiques

SARE
Maison Haranea, Dep 406
300 Haraneko bidea
Quartier Lehenbizkai
+33 6 71 58 06 69
http://www.legateaubasque.com

Ouverture :
Du 16/04/2025 au 31/10/2025
Jour de fermeture : Samedi,Dimanche

Tarif :
Tarif de base : 22 € Atelier enfant (à
partir de 5 ans jusqu’à 12 ans, adulte
accompagnant payant)
Tarif de base : 32 € Atelier n°1 (à

Brasserie

Brasserie Akerbeltz

ASCAIN

ZA Larre Lore
+33 5 59 23 84 21
http://www.akerbeltz.fr

Ouverture :
Du 05/03/2025 au 31/12/2025
Jour de fermeture : Samedi,Dimanche

Tarif :
Gratuit : 0 € 

Centre d'interprétation

Etxea Centre d'interprétation de
l'AOP Piment d'Espelette

ESPELETTE

25 place du marché

+33 5 59 93 88 86
http://pimentdespelette.com

Ouverture :
Du 01/03/2025 au 30/06/2025
Jour de fermeture : Samedi,Dimanche
Du 01/07/2025 au 30/09/2025
Jour de fermeture : Dimanche

Tarif :
Gratuit : 0 € 

Chocolatier

Chocolat Antton

ESPELETTE

Place du marché

+33 5 59 93 88 72
http://www.chocolats-antton.com

Ouverture :
Du 10/02/2025 au 31/12/2025

Tarif :
Gratuit : 0 € 

chocolatier / Patissier

Maison Pariès

URRUGNE

6 rue Poutillenea
Socoa
+33 5 59 22 06 00
http://www.paries.fr

Ouverture :
Du 01/01/2025 au 31/12/2025

Tarif :



GASTRONOMIE ET AGRITOURISME
Cidrerie

GS Cidrerie Berri

ASCAIN

Chemin de la Cidrerie
Zone Artisanale Lanzelai
+33 5 59 54 62 34

Ouverture :
Du 01/01/2025 au 31/12/2025

Tarif :
Gratuit : 0 € 

Gastronomie

Le Confit d'Ascain (SCCL Laban)

ASCAIN

677 route de Saint-Jean-de-Luz

+33 5 59 54 08 67 +33 7 59 53 85 15
http://www.leconfitdascain.fr

Ouverture :
Du 02/01/2025 au 30/06/2025
Jour de fermeture : Lundi,Dimanche
Du 01/07/2025 au 31/12/2025
Jour de fermeture : Dimanche

Tarif :

Gastronomie

Atelier du Piment

ESPELETTE

625 elizaldeko bidea
625 chemin de l'église
+33 5 59 93 90 21
http://www.atelierdupiment.com

Ouverture :
Du 02/01/2025 au 13/04/2025
Jour de fermeture : Samedi,Dimanche
Du 14/04/2025 au 31/10/2025
Du 02/11/2025 au 14/12/2025

Tarif :
Gratuit : 0 € 

Gastronomie.

Lurretik

ESPELETTE

55 place du jeu de paume

+33 5 59 93 82 89
http://www.lurretik.com

Ouverture :
Du 01/02/2025 au 31/12/2025

Tarif :
Gratuit : 0 € 

Vinification sous-marine

Egiategia

CIBOURE

5 bis chemin des blocs
Zone portuaire de Socoa
+33 5 59 54 92 27
http://www.egiategia.fr

Ouverture :
Du 01/01/2025 au 30/03/2025
Jour de fermeture : Samedi,Dimanche
Du 31/03/2025 au 29/06/2025
Jour de fermeture : Dimanche

Tarif :
Visite-dégustation : Min. 12 € /
Max. 40 € 
Tarif de groupe : Min. 10 € / Max. 38
€ 

Visite d'une huilerie et dégustation

Huilerie Errota - La Noisette
Basque

SAINT-PEE-SUR-NIVELLE

Zone Artisanale Lizardia
Impasse Yalaria
+33 9 81 12 95 68
http://www.noisettebasque.fr

Ouverture :
Du 01/01/2025 au 31/12/2025
Jour de fermeture : Lundi,Dimanche

Tarif :
Tarif de base : 12 € Visite courte et
dégustation simple (1h)
Tarif de base : 18 € Visite courte et
dégustation complète (1h30)



GASTRONOMIE ET AGRITOURISME
Visite et dégustation

Ferme Olatxarea

AINHOA
427,Olhatxarreko bidea

+33 6 21 80 84 66

Ouverture :
Du 01/04/2025 au 31/12/2025

Tarif :
Gratuit : 0 € 

Visite et dégustation

La ferme aux piments

SAINT-PEE-SUR-NIVELLE

Chemin de Laputzagaraya

+33 6 16 46 28 88 +33 5 59 29 99 55

Ouverture :
Du 01/05/2025 au 31/05/2025
Jour de fermeture : Lundi
Du 01/06/2025 au 30/06/2025
Jour de fermeture : Lundi

Tarif :
Gratuit : 0 € 

Ferme Okilaua

AINHOA
Maison Okilaua
547 Bordaberriko bidea

+33 6 71 31 28 05 +33 7 45 17 19 58

Ouverture :
Du 01/06/2025 au 31/10/2025

Tarif :
Gratuit : 0 € 

Ttipia à la Croisée des Chemins de
la Gourmandise

ESPELETTE

130 Place du Marché

+33 5 59 93 97 82
http://www.ttipia.fr

Ouverture :
Du 01/02/2025 au 31/12/2025

Tarif :
Gratuit : 0 € 

Bipia

LARRESSORE

619 route d'Halsou
ZA Errepira
+33 5 59 93 21 86
https://www.bipia.com

Ouverture :
Du 02/01/2025 au 30/06/2025
Jour de fermeture : Samedi,Dimanche
Du 01/07/2025 au 31/08/2025
Jour de fermeture : Dimanche

Tarif :
Gratuit : 0 € 

Conserverie Jean de Luz -
Batteleku

SAINT-JEAN-DE-LUZ

3 avenue de jalday

+33 5 59 47 11 43 +33 6 63 69 20 98
https://www.jeandeluz.com/

Ouverture :
Du 01/01/2025 au 31/12/2025

Tarif :



GASTRONOMIE ET AGRITOURISME

Egiazki - Spiritueux artisanaux du
Pays basque

SAINT-PEE-SUR-NIVELLE
ZA Lizardia
Route de Saint-Jean-de-Luz
Ibarron
+33 5 47 02 25 50
https://www.egiazki.com/fr/

Ouverture :
Du 02/01/2025 au 31/12/2025
Jour de fermeture : Dimanche

Tarif :
Tarif de base : 0 € 



ARTISANS ET PRODUITS REGIONAUX
Magasins, Alimentaire, Artisan

Boucherie et Charcuterie de
Sare - Traiteur

SARE
Omordia
98 Santa Maria Poghjuko karrika

+33 5 59 54 23 80
+33 6 07 05 28 96

Ouverture :
Du 02/01/2025 au 31/12/2025
Jour de fermeture : Lundi,Dimanche après midi

Magasins, Alimentaire

Maison Francis Miot

SAINT-JEAN-DE-LUZ

7 rue Gambetta

+33 5 59 41 15 43
stjean@francis-miot.com

Ouverture :

Magasins, Artisan

Maroquinerie Atelier
Manufactoum

SAINT-JEAN-DE-LUZ

38 rue du Midi

+33 5 59 47 39 44
http://www.sacs-manufactoum.com

Ouverture :

Boucherie/Charcuterie

Boucherie Dumora Etxea

ASCAIN

36 rue Oletako bidea

+33 5 59 54 01 90
dumora.etxea@gmail.com

Ouverture :
Du 02/01/2025 au 31/12/2025
Jour de fermeture : Lundi,Mercredi après midi,Dimanche après midi

Boulangerie/Pâtisserie

Boulangerie Susperregui

ASCAIN

298 Rue Ernest Fourneau

+33 5 59 54 00 45
boulangerie.susperregui@orange.fr

Ouverture :

Boulangerie/Pâtisserie

Maison Adam

SAINT-JEAN-DE-LUZ

49 rue Gambetta

+33 5 59 26 17 90
gambetta@maisonadam.fr

Ouverture :


